
ZARZĄDZENIE Nr 785/2024           

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 kwietnia 2024 r.                     

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie 

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do oceny celowości realizacji zadań 

publicznych zawartych w ofertach złożonych przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, z pominięciem otwartych konkursów ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Katarzynę DYZIO, Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, do dokonywania w moim 

imieniu oceny celowości realizacji zadań publicznych zawartych w ofertach złożonych przez 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w trybie art. 19a ww. ustawy, 

tj. z pominięciem otwartych konkursów ofert. 

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie 

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam 

Agacie BURLIŃSKIEJ, Zastępcy Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie 

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.
3. W przypadku jednoczesnej nieobecności Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi i Zastępcy Dyrektora Biura 

Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, 
upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Agacie KOBYLIŃSKIEJ, p.o. Zastępcy 

Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 2.  Upoważnienia udzielam pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


